אולם מאחר והדיון במקרה זה היה קצר, כטענת המערער, ונוהל ביעילות, יש מקום להתחשב
בכך לעניין גובה הקנס ולא להטיל על המערער כפל קנס.

אשר על כן אני קובעת כי סכום הקנס שיוטל על המערער יהיה בסך 350 ₪ במקום 500 ₪. הקנס ישולם תוך 30 יום
מהיום וכל סכום ששולם על חשבון הקנס יקוזז מסכום זה.

ניתן היום, ט' שבט תשע"ז, 05 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.